“LED Konsulten

11

Luna LP 3K230V SS316 Brushed
Steel Round

Artnr: 10182

Luna &r en innovativ, flimmerfri LED downlight, som ar godkéand till
montering direkt i isolering och brénnbart material.

Fronten ar tillverkad i rostfritt syrafast stal AlISI 316. Tack vare
mdjligheten att montera med skruvar och/eller fjadrar, sékras ett
perfekt resultat — varje gang!

Inbyggnadshdéjden pa endast 33 mm gér det méjligt, att montera
Luna pa de flesta stallen.

Den utbytbara LED ljuskallan gér installationen flexibel och
framtidssaker — exempelvis vid 6nskan om annan fargtemperatur.
Det &r méjlighet féor montering med kabel eller 16 mm flexror.

Luna &r en innovativ, flimmerfri LED downlight, som &r godkand till montering direkt i isolering och brannbart material.
Fronten &r tillverkad i rostfritt syrafast stal AISI 316. Tack vare mojligheten att montera med skruvar och/eller fjadrar,

sakras ett perfekt resultat — varje gang!

Inbyggnadshéjden pa endast 33 mm gor det mdjligt, att montera Luna pa de flesta stéllen.
Den utbytbara LED ljuskéllan gér installationen flexibel och framtidssaker — exempelvis vid 6nskan om annan

fargtemperatur.

Det ar mojlighet féor montering med kabel eller 16 mm flexrér.

Drifttemperatur: -20-+40 °C

Farg:

Watt:
Lumen:
Férgtemp/K:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

CRI:
Dimbar:
Haltagning:
Garanti/ar:
Brinntimmar:
Material:

Silver
6.2 W
370 Im
3000 K
42 °

2

IP65

95

Ja

@75 mm
5
50000h L90 B10
PC/Alu
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